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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Budowa
infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Strzyżowie”.

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie nr1:
W związku ze znacznym zakresem prac wykonawczych oraz dużym stopniem 
skomplikowania prac projektowych polegających miedzy innymi na projektowaniu 
zadania na terenach objętych obszarami siedliskowymi natura 2000 prosimy             
o przedłużenie terminu wykonania zadania do 18 miesięcy od podpisania umowy 
ponieważ termin 10 miesięcy jest nierealny do dotrzymania .

Odpowiedź:
Inwestycja zlokalizowana jest na terenie posiadający Plan Miejscowy który 
dopuszcza budowę ciągu pieszo-rowerowego. Na etapie sporządzania w/w planu 
Regionalna Ochrona Środowiska nie wnosiła zastrzeżeń co do lokalizacji trasy. Czas 
przeznaczony na fazę projektu jest wystarczający.

Pytanie nr2 .
Czy zamawiający przewiduje umocnienie brzegów rzeki – jeśli tak to jakie , ponieważ
specyfika zadania może przewidywać taką konieczność – gdzie przy podobnych 
realizacjach Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie wydawało w warunkach takie 
zalecenia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje umocnień brzegów rzeki. PFU zakłada uporządkowanie 
zieleni na brzegu.
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